РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
 10.10.2017    № 113
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2014 № 27 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.12.2014 № 27 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и утвердить Положение «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», в новой редакции согласно приложения.

          2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин